
1 
 

  

 

 

ZAVIČAJNI MUZEJ POREŠTINE  

MUSEO DEL TERRITORIO PARENTINO 

52440 POREČ, DECUMANUS 9 

TEL. 052 431-585 

e-mail: info@muzejporec.hr 

www: muzejporec.hr 

                                                                    

 

Na temelju članka 28. Zakona o Javnoj nabavi (NN 120/16), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (NN 101/2017) i članka 11. Statuta Zavičajnog muzeja Poreštine-Museo del territorio parentino, u Upravno vijeće na sjednici održanoj dana 28. siječnja 

2019. godine donio je 

  

ODLUKU  

O PLANU NABAVE ZAVIČAJNOG MUZEJA POREŠTINE-MUSEO DEL TERRITORIO PARENTINO ZA 2019. GODINU 
 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom sukladno Financijskom planu Zavičajnog muzeja Poreštine-Museo del territorio parentino za 2019. godinu potvrđuje tekući Plan nabave 

Zavičajnog muzeja Poreštine-Museo del territorio parentino za 2019. godinu, a tablično je prikazan u Članku 2. 

 

 

 

 

 

mailto:info@muzejporec.hr


2 
 

 

Članak 2. 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet nabave 
(najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijelje
n na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/naru
džbenica? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

 Usluge osiguranja 66510000-8 26.000,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor Siječanj Tijekom 
godine 

zajednička JN 
provodi Grad 
Poreč 

JN 1 
2019 

Usluge konzerv.- 
restauratorskih 
radova: 
Međunarodno arh.  
istraživanje na 
Loronu 
(Usluge očuvanja 
povijesnih mjesta) 

92522100-7  
 

102.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Srpanj 31.12.19. Više 
jednostavnih 
postupaka 
nabave 

JN 2 
2019 

Usluge 
konzervatorsko-
restauratorskih 
radova za program 
Restauracija knjiga 
Spomeničke 
knjižnice 

92521200-1  
 

45.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Ožujak 31.12.19.  

JN 3 
2019 

Usluge 
konzervatorsko-
restauratorskih 
radova za program 
Preventivna zaštita, 
konzervacija i rest.  
Muzejske građe 

92521200-1  
 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Ožujak 31.12.19. Više 
jednostavnih 
postupaka 
nabave 



3 
 

JN 4 
2019 

Usluge konzerv.- 
Restauratorskih 
radova: Arheološko  
istraživanje na 
Stanciji Blek 
(Usluge očuvanja 
povijesnih mjesta) 

92522100-7 
 

38.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Svibanj 31.12.19.  

JN 5 
2019 

Radovi na izgradnji 
muzeja 

45212313-3 488,800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Svibanj 31.12.19 Više 
jednostavnih 
postupaka 
nabave 

JN 6 
2019 

Restauracija mozaika 
u prizemlju muzeja 

92522000-6 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Svibanj 31.12.19  

JN 7 
2019 

Usluge 
konzervatorsko-
restauratorskih 
radova za program  
Restauracije 
oštećenih skulptura 
u Parku skulptura 
Dušana Džamonnje 

92521200-1  
 

144.940,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Veljača 31.12.19  

 

 

Članak 3. 

Postupci nabave za robu, radove i usluge provode se temeljem odredbi Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Zavičajnom muzeju Poreštine-

Museo del territorio parentino KLASA: 612-05/17-02/89, URBROJ: 2167-01-16-17-1 od 27. lipnja 2017. godine. 

 

 

 

Članak 4.  



4 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Članak 5. 

Ovaj Plan nabave objavit će se na mrežnim stranicama Zavičajnog muzeja Poreštine-Museo del territorio parentino.  

KLASA: 003-04/19-01/10 

URBROJ: 2167-01-16-19-2 

 

 

U Poreču, 28. siječnja 2019. 

Predsjednica Muzejskog vijeća: 

Tihana Mikulčić,v.r. 


